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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr é ‘{’é?é Prot. Tirané, mé ‘Qf/O 2023
VENDIM

Nr. /08 aate 6/0 2023

PER
ANETARESIMIN E UNIVERSITETIT T SPORTEVE Tt TIRANIS
NiE ALEANCEN EVROPIANE UNIVERSITARE
(EUROPIAN UNIVERSITY ALLIANCE)

Mbéshtetur né nenin 3, pika 4, gérma “c” dhe nenin 38 t& Ligjit nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e
Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e
Shqipérisé”, si dhe né neni 20, pika “s” t& Statutit t&¢ Universitetin t¢ Sporteve t& Tiranés si
dhe né Vendimin e Rektoratit nr. 103 daté 02/10/2023 “Pér pjesémarrjen e Universitetit té
Sporteve té Tiranés né njé alenace té re té Universiteteve Europiane”, Senati Akademik né
mbledhjen e tij t& datés 05.10.2023,

VENDOSI:
1. Anétarésimin e Universitetit t¢ Sporteve t& Tiranés né Aleancén Evropiane Universitare

(EUROPEAN UNIVERSITY ALLIANCE — EUA) t& propozuar dhe ideuvar nga
Universiteti Fizilofik Konstantine i Nitré&s, Sllovaki.

2. Grupi i punés qé do t& angazhohet pér t&€ ndjekur zhvillimet e késaj Aleance do t&
pérbéhet nga:

v" Prof.Dr. Dhimitraq PRIFTI - Zv/Rektor i an&s mésimore / Dekan i FSHL

v" Prof.Asc.Dr. Ferdinand MARA - Dekan i FVFR;

v" Prof.Asc.Dr. Arben KACURRI - Drejtor i IKSHS;

v" Dr. Dritan SALLAKU - Staf akademik FSHL;

v" Dr. Rovena ELMAZI - Staf akademik FVFR;

v" Dr. Elona MEHMETI - Drejtues i Departamentit t&¢ Projekteve dhe
Teknologjisé / IKSHS;

v' MSc. Safiola CARCANI - Drejtor i Marrédh&nieve me Jasht&, Publikun

dhe Studentét.
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3. Ky Vendim i pércillet Drejtorisé sé¢ Zhvillimit t&¢ Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim n& website zyrtar t& institucionit.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Vendimi Fakulteti i Shkencave té Lévizjes, Fakulteti i
Veprimtaris& Fizike dhe Rekreacionit, Instituti i Kérkimit Shkencor t& Sportit dhe

Drejtoria e Marrédhénieve me Jashté, Publikun dhe Studentét.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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